
Rada Powiatu Kolskiego 
ul. Sienkiewicza 21/23 

62-600 KOŁO

BRZ.0012.2.4.2023

Protokół Nr 45/2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarczej 

z dnia 25 kwietnia 2023r.

Posiedzenie o godz. 1200 otworzył przewodniczący Komisji Gospodarczej Łukasz 

Królasik, stwierdził, iż jest wymagane quorum. W posiedzeniu uczestniczyli także: 

- Grzegorz Kujawa- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole 

- Łukasz Ziemniak - naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Lista obecności Staninowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody ma zawarcie umów najmu 

pomieszczeń na cele gastronomiczno- kateringowe w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole.

2. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

garaży w budynku jednokondygnacyjnym na nieruchomości położonej w Kole, przy ul. 

Poniatowskiego.

3. Ocena stopnia zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz stanu przygotowania do 

prac wiosenno- letnich.

4. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Kole z wykonania zadań inwestycyjnych w 

2022r.

5. Wolne głosy i wnioski.

Ad 1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody ma zawarcie umów najmu 

pomieszczeń na cele gastronomiczno- kateringowe w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole.

Projekt uchwały przedstawił naczelnik Łukasz Ziemniak. Dyrektor SP ZOZ w Kole zwrócił się z 

prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu pomieszczeń o pow. 36m na cele 

gastronomizno- kateringowe na okres 3 lat. Przedłużenie najmu umożliwi ciągłość 



funkcjonowania lokalu handlowego zapewniając pacjentom oraz pracownikom szpitala 

możliwość korzystania z usług gastronomicznych.

Członkowie Komisji zainteresowani byli wysokością wynajmowanego pomieszczeń, naczelnik 

Ziemniak nie znał kosztu wynajmu. Dyrekcja szpitala ustala wysokość najmu pomieszczeń.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad 2. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

garaży w budynku jednokondygnacyjnym na nieruchomości położonej w Kole, 

przy ul. Poniatowskiego.

Projekt uchwały przedstawił naczelnik Łukasz Ziemniak. Dyrektor SP ZOZ w Koe wystąpił z 

wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu garaży w budynku 

jednokondygnacyjnym położonym w Kole przy ul. Poniatowskiego w Kole na okres 3 lat.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 

2 do protokołu.

Ad 3. Ocena stopnia zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz stanu przygotowania 

do prac wiosenno- letnich.

Dyrektor Grzegorz Kujawa przedstawił, iż czas trwania akcji zimowej 15.10.2022r. - 

14.04.2023r. Suma kosztów poniesionych w sezonie 2022/2023 wynosi:

- zakup materiałów (piasek 1552,41 i sól 645,12 t) 2 197,52tony 477 777,58 zł brutto;

- usługi zimowego utrzymania dróg i ulic- 420 977,92 zł brutto;

- wynagrodzenie za dyżury ZUD wraz z pochodnymi 44 241,89 zł brutto;

Razem: 942 997,39 zł brutto tj. o 139 157,60 zł więcej niż w sezonie 2021/2022.

Do zwalczania śliskości zimowej zużyto 1369,5 ton mieszaniny piasku i soli o 553,5 ton mniej 

niż w ubiegłym sezonie. Stan materiału na zakończenie sezonu zimowego 2022/2023 

pozostało -1473 ton.

Przetarg na usługi zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych ogłaszano dwukrotnie.

W I przetargu na zimowe utrzymanie dróg i ulic z podziałem na 11 części zostało złożone 6 

ofert na 8 części. Rozstrzygnięto postępowanie na 7 części. Po przeanalizowaniu cen 

jednostkowych wynikających ze złożonych ofert za świadczone usługi stwierdzono wzrost 

cen w stosunku do ubiegłego sezonu od 6,11 do 57,21%. W związku z powyższym podpisano 



jedynie 7 umów. Pozostałe 4 części zostały unieważnione i rozpisano 2 przetarg. W drugim 

przetargu rozstrzygnięto postępowanie na 1 część z 4 ogłoszonych, w jego wyniku doszło do 

podpisania dalszych 1 umowy. W dalszym ciągu nie było rozstrzygnięcia na dojazd do 

autostrady i gm. Kościelec, m. Kościelec, m. Koło i m. Kłodawa. W związku z powyższym 

umowy dla w/w rejonów zostały podpisane na podstawie przeprowadzonego zapytania 

ofertowego.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Łukasz Królasik dopytał czy ceny masy na gorąco 

obniżyły się w stosunku do roku poprzedniego?

Dyrektor Kujawa odpowiedział, że ceny masy na gorąco wzrosły, ponieważ inflacja poszła w 

górę.

Dyrektor Grzegorz Kujawa omówił również stan przygotowań do prac wiosenno - letnich. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 4. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Kole z wykonania zadań inwestycyjnych w 

2022r.

Dyrektor Grzegorz Kujawa odczytał informacje z wykonania zadań inwestycyjnych 

zrealizowanych w 2022r. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 5. Wolne głosy i wnioski.

Nikt nie zgłaszał.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 12.30 /

Protokółowała: Malwina Morzycka /

Przewodniczący 
Komisji Gospodarczej

u kasz Królasik


